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Gemensamma medborgarlöften

Lokalpolisområde Kalmar och Kalmar kommuns gemensamma
lägesbild ligger till grund för 2024-2025 års medborgalöften.
Lägesbilden baseras bland annat på polisens och kommunens
trygghetsundersökningar, medarbetardialoger inom respektive
organisation samt lokal brottsstatistik.

Situationen idag
2023 års övergripande lägesbild visar att den självrapporterade
utsattheten att utsättas för brott är låg jämfört med riket. Däremot visar
trygghetsundersökningarna att oron att utsättas för brott är något högre
jämfört med riket, främst i vissa stadsdelar.

Av medarbetardialoger genomförda inom lokalpolisområde Kalmar och
Kalmar kommun framgår att unga ger uttryck för en alltmer liberal syn på
narkotika.

Många medarbetare upplever också en tystnadskultur bland ungdomar,
bland annat att man ogärna pratar med myndigheter eller andra vuxna om
specifika händelser eller brottsfenomen.

Våra medborgalöften i Kalmar Kommun för 2024-2025

Okad närvaro och trygghet i Oxhagen, Berga/Funkabo och Norrliden.

Förstärkt arbete mot narkotika.
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Det här ska vi åstadkomma tillsammans

Okad närvaro och trygghet i Oxhagen, Berga/Funkabo och Norrliden.
• Genomföra trygghetsundersökningar för att lyssna in medborgarna i

respektive område.
Föra dialog med fastighetsägare och andra aktörer i respektive
område.

Förstärka den lokala samordningen av konkreta insatser.

Förstärkt arbete mot narkotika

Lokalpolisområde Kalmar och Kalmar kommun ska jobba aktivt för
att identifiera barn och ungdomar i riskmiljöer kring narkotika.
Lokalpolisområde Kalmar och Kalmar kommun ska skapa
förutsättningar för en trygg och drogfri miljö för barn och ungdomar.
Tillsammans ska polis och kommun arbeta förebyggande och
repressivt, för att minska risken för barn och ungdomar ska falla in i
kriminalitet eller rekryteras av kriminella nätverk.

Uppföljning
Uppföljning och utvärdering av arbetet med medborgarlöften sker i slutet
av perioden.
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